
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rymanowie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Pana Józefa Kijowskiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rymanowie. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prowadzący Obrady 
 
 

Marian Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA50195F-800A-411F-AEFB-59648FDE968E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


